

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 01 de Julio del 2019	No.Orden:216/2019
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES FERRETEROS	-	-
5	Cada Uno	COD: 70205571 Cinta aislante super 33, 3/4" x 66, rollo OFRECE: Cinta aislante super 33, 3/4 x 66 rollo Marca 3 M	\$5.30	\$26.50
2	Cada Uno	COD: 70205629 Bushing EMT 2" OFRECE: Bushing EMT de 2", Chino	\$0.95	\$1.90
3	Cada Uno	COD: 70205572 Cinta aislante No. 23 rollo OFRECE: Cinta aislante No. 23 Marca 3M	\$15.00	\$45.00
100	Metro	COD: 70205002 Conductor de Aluminio ACSR No. 1/0, mt. OFRECE: Conductor de aluminio ACSR No. 1/0 Marca Condusal	\$0.85	\$85.00
2	Cada Uno	COD: 70205606 Cuerpo terminal de 2" OFRECE: Cuerpo terminal de 2" Marca Topaz	\$5.70	\$11.40
100	Cada Uno	COD: 70212370 Ancla de Expansión 3/8" incluye perno OFRECE: Ancla de expansión 3/8" Incluye perno, Chino	\$1.20	\$120.00
1	Cada Uno	COD: 70205972 Riel Strut de 1 5/8 x 13/16 x 3 mts OFRECE: Riel strut de 1 5/8 x 13/16 x 3 mts Chino	\$12.90	\$12.90
10	Cada Uno	COD: 70205694 Conector de compresion de aluminio calibre 3/0 OFRECE: Conector de compresion de aluminio calibre 3/0 YP 25U25 Marca Burdy	\$3.55	\$35.50
50	Metro	COD: 70205027 Cable THHN No. 1/0 MTS, OFRECE: Cable THHN No. 1/0 Marca Condomex	\$6.85	\$342.50
10	Cada Uno	COD: 70205627 Cepo Bimetalico No 2/0 OFRECE: Cepo Bimetalico No. 2/0 Marca Burdy	\$5.75	\$57.50
-	-	TOTAL.....	-	\$738.20

SON: **setecientos treinta y ocho 20/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 356, 357 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 Titular e-Designado	 
 Suministrante	  NIT 0614-180215-101-7

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 03 JUL 2019